
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 13.08.2019р. № 1081 

 

Про створення комісії  

 

 

 З метою якісного формування надходжень до міського бюджету, 

недопущення втрат надходжень плати за землю до міського бюджету,  

керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про Порядок 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та земле-

користувачам» від 19.04.1993р. № 284 із врахуванням змін та доповнень, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Золочівської міської ради  Львівської області - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію в складі: 

-  Гавришків В.Р. - голова комісії, заступник міського голови; 

-  Погребняк І.В. - начальник відділу у Золочівському районі Головного 

управління Держгеокадастру у  Львівській області (за згодою); 

- Кобелька П.П. - начальник відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області (за згодою); 

- Лучанко О.Б. - завідувач фінансово - господарського відділу - 

головний бухгалтер міської ради; 

-  Налужний Р.С. -  провідний спеціаліст юрист міської ради;  

- Шумляк П.П. - провідний спеціаліст із земельних питань міської ради; 

- Конкуловська Н.М. - провідний спеціаліст по оренді землі та об’єктів 

нерухомості комунальної власності міської ради; 

 2. До складу комісії включати власників  землі  або  

землекористувачів (орендарів), яким заподіяні  збитки, представників 

підприємств, установ, організацій та   громадян,   які   будуть   їх відшко-

довувати, представників територіальних    органів    Держгеокадастру, 

Держекоінспекції, фінансових   органів,   органів   у   справах містобудування 

і архітектури.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р.  

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


